муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 5"

города Сосновоборска
(МАОУ СОШ № 5 г. Сосновоборска)

ПРИКАЗ

О создании Штаба воспитательной
работы в МАОУ СОШ № 5 -
г. Сосновоборска

Номер документа Дата
379 И.08.2023г

На основании письма Управления образования администрации города
Сосновоборска от 08.08.2023г № 1388

Приказываю:
§1

Создать в МАОУ СОШ № 5 г. Сосновоборска Штаб воспитательной
работы (ШВР).

§2
Утвердить и ввести в действие Положение о Штабе воспитательной

работы с 11.08.2023г (приложение 1).
§3

Утвердить состав ШВР:
1. Волкова У.И. -  и.о.директора СОШ № 5 г. Сосновоборска;
2. Семенникова О А. -  заместитель директора по ВР;
3. Юрова Н.Ю. -  советник директора по воспитанию:
4. Кузьмина ДА. -  социальный педагог;
5. Прокуратова С.В. -  педагог-психолог;
6. Новоселова П.И. -  педагог дополнительного образования;
7. Ким М.К. -  педагог дополнительного образования;
8. Мошкина КА. -  педагог - организатор;
9. Сверчкова В.Б. -  педагог - организатор
Ю.Дудкин Р.В. -  педагог дополнительного образования;

§4
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

г '

С приказом ознакфмшён(а.ы)

И.о.директора
г. Сосиовоборск^Л^-—̂ ^ ^ ^ ^ ^ ЖЖ13ЦВолкова